1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	4 октября 2012 г.
	№ 38/353

г. Нижние Серги

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для проведения голосования вне помещения для голосования на досрочных выборах главы
Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года
Руководствуясь пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение р е ш и л а:

1. Утвердить количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для проведения голосования вне помещения для голосования на досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям Кленовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова

УТВЕРЖДЕНО

решением Ниженесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское
сельское поселение
от 4 октября 2012 г. № 38/353
Количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для проведения голосования вне помещения для голосования на досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения14 октября 2012 года

	№   участка
	Численность

избирателей

	Количество переносный ящиков

	576
	787
	2

	577
	295
	1

	578
	81
	1

	579
	721
	2

	580
	241
	1

	581
	146
	1

	582
	163
	1

	583
	140
	1

	584
	193
	1

	585
	303
	1

	586
	321
	1

	587
	117
	1

	588
	438
	1

	Итого:
	3946
	15

Председатель комиссии                                                    С.В. Пономарев